А Д М И Н И СТРА Ц И Я ЕН И С Е Й С К О ГО  РАЙ О Н А
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АС - f D  г г. Енисейск № А А И  ~~ /А-

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района
от 27.05.2021 № 446-п «Об утверждении стоимости дневного рациона
питания детей в дошкольных учреждениях, группах и воспитанников
интернатов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», требованиями СанПиН
2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения», утвержденными постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от
27.10.2020 № 32, руководствуясь Уставом Енисейского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от
27.05.2021 № 446-п «Об утверждении стоимости дневного рациона питания
детей в дошкольных учреждениях, группах и воспитанников интернатов»
(далее -  Постановление) следующие изменения:

- приложения № 1, № 2 к Постановлению изложить в новой редакции
(приложения № 1, № 2).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы района по социальной сфере Пистер В.А.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования), подлежит размещению на информационном Интернет-
сайте Енисейского района Красноярского__1̂1ф ая^1 и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Исполняющий полномочия Главы рай АЛО. Губанов